ЗАЯВЛЕНИЕ Заказ № _______________

Поставьте
˅ напротив
условия
Заявления

 на возврат товара

 на возврат денежных средств

 по замене на аналогичный (другой) товар с соответствующим перерасчетом покупной цены

 на уменьшение покупной цены

на возмещение расходов по устранению недостатков товара покупателем или третьим лицом
(при предъявлении чека на оказанные услуги)

Я, ___________________________________________________________________________________________________,

(укажите Фамилию, Имя, Отчество (при наличии) полностью)
Паспорт _________ ________________________ выдан _____________________________________________________
(укажите серию номер документа, удостоверяющего личность)           (укажите кем выдан документ)
__________________________________________________________________ дата выдачи ______________________,
                                                                                                           (укажите дату выдачи документа)
Проживающий(-ая) по адресу: _______________________________________________________________________
                                                                             (укажите адрес места жительства)

Прошу Вас в соответствии с Законом РФ № 2300-1 «О защите прав потребителей» от 07.02.1992:

    обменять (принять) товар, приобретенный в интернет-магазине http://modnybrand.ru/

Наименование товара Артикул/Цвет Размер Цена

ПРИЧИНА ВОЗВРАТА

1. Не подошёл размер (маломерит);

2. Не подошёл размер (большемерит);

3. Не подошла модель;

4. Не нравится товар;

5. Товар доставлен повторно;

6. Доставлен другой товар;

7. Повреждённый товар;

8. Другое;

    уменьшить покупную цену товара по согласованию с представителем интернет-магазина

     возместить произведённые и подтверждённые мною расходы

на сумму ___________________________________________________________________ руб. ____ коп.
                                           (укажите сумму цифрами и прописью)                                     (цифрами)

Выше указанную сумму прошу:

    перечислить по следующим реквизитам:

Фамилия Имя Отчество:

№ карты:

№ расчетного счета:

Название банка:

БИК:

№ корр. счета:

     зачесть в счёт оплаты следующего заказа.

Достоверность указанных данных подтверждаю.

Подпись: ________________________________   Дата: _____________________________

http://modnybrand.ru/